PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1205.01/2021
Processo Administrativo N° 1105.01/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 13/05/2021 07:50:27

MOVIMENTOS DO PROCESSO
13/05/2021 11:53:14 REQUERIMENTO DE IMPUGNAÇAO WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA (10.553.199/0001-
A empresa windstar entrara em recurso, devido o tempo do ultimo lance e fechamento , que foi menos de 2 minutos , correto 10
minuto.

0,14/05/2021 12:43:01 RESPOSTA DE IMPUGNAÇAO PREGOEIRO
ezado Senhores, a fase para recurso referente a este certame ainda não foi aberta, a licitante com certeza deve ter se equivocada

quanto ao certame que participou. Atenciosamente, Comissão de licitação.
15/05/2021 09:08:42 CADASTRO DE PROPOSTA JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO
17/05/2021 17:02:50 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME
19/05/2021 13:10:00 CADASTRO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME
21/05/2021 17:36:35 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO
22/05/2021 14:12:40 CADASTRO DE PROPOSTA S W DE LIMA CARDOSO - ME
22/05/2021 14:26:20 ALTERAÇAO DE PROPOSTA S W DE LIMA CARDOSO - ME
24/05/2021 09:00:09 CADASTRO DE PROPOSTA D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME
24/05/2021 10:58:29 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME
24/05/2021 14:13:17 CADASTRO DE PROPOSTA MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
25/05/2021 00:47:47 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA EVANIR DIOGENES ME
25/05/2021 01:09:31 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MARIA EVANIR DIOGENES ME

25/05/2021 07:30:01 CADASTRO DE PROPOSTA R M FIGUEIREDO ME
25/05/2021 08:18:12 CADASTRO DE PROPOSTA N B DA COSTA
25/05/2021 08:37:00 ALTERAÇAO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME
25/05/2021 10:33:54 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA N B DA COSTA

" 5)05/2021 11:11:22 CADASTRO DE PROPOSTA J M DONNA DE FREITAS ARAUJO -ME
j/05/2021 11:39:49 CADASTRO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

25/05/2021 12:32:00 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
25/05/2021 12:56:28 ALTERAÇAO DE PROPOSTA J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
25/05/2021 13:37:52 ALTERAÇAO DE PROPOSTA R M FIGUEIREDO ME
25/05/2021 13:53:07 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

25/05/2021 15:39:26 CADASTRO DE PROPOSTA PN FEITOSA SANCHO MER
25/05/2021 18:44:58 CADASTRO DE PROPOSTA B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI

25/05/2021 21:25:17 ALTERAÇAO DE PROPOSTA B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI
25/05/2021 22:04:11 CADASTRO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA ME

25/05/2021 22:14:49 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME

26/05/2021 00:40:35 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME

26/05/2021 07:41:07 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PN FEITOSA SANCHO MER

26/05/2021 09:00:59 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia! Senhores licitantes está aberto o PREGÃO ELETRONICO N° 1205.01/2021-SRP, para a fase de lances. Boa sorte!
26/05/2021 09:01:13 MENSAGEM PREGOEIRO
Peço a todos que fiquem atentos no momento de manifestarem seus lances. Obrigado.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
CESTAS BÁSICAS

Gerado em: 26/05'2021 09:24:49 1 de 6

•

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CESTA BÁSICA Marca: DIVERSOS Modelo:
Descrição: CESTA BÁSICA COMPOSTA POR AÇUCAR, ARROZ, BISCOITO, FÉCULA DE MANDIOCA, FLOCOS DE MILHO,
CAFÉ, MACARRÃO E ÓLEO DE SOJA, TUDO CONFORME ANEXO I, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 76,79 Valor Total: 76.790,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARIA EVANIR DIOGENES ME 020 08.944.713/0001-15 84.100,00 76.790,00 Sim

7 2 R M FIGUEIREDO ME 089 11.990.584/0001-06 86.660,00 76.800,00 Sim

3 S W DE LIMA CARDOSO - ME 030 20.375.092/0001-00 86.660,00 79.870,00 Sim

4 YBP COMERCIAL LTDA - ME 074 26.970.227/0001-53 86.650,00 80.670,00 Sim

5 MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS 014 05.407.740/0001-60 86.000,00 80.800,00 Sim

D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME 082 00.642.003/0001-29 85.980,00 80.840,00 Sim

7 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 067 37.652.457/0001-90 86.660.000,00 81.000,00 Sim
8 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 097 41.557.349/0001-06 100.710,00 81.300,00 Sim

9 N B DA COSTA 041 34.165.077/0001-33 83.000,00 81.990,00 Sim
10 PN FEITOSA SANCHO MER 085 23.707.218/0001-86 86.660,00 83.699,00 Sim
11 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 047 12.240.925/0001-99 86.660,00 85.900,00 Sim

12 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 056 26.393.753/0001-06 86.660,00 85.979,99 Sim

13 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME 049 22.669.509/0001-64 86.660,00 86.660,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

.-JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 016 22.556.380/0001-88 76.850,00 76,850,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

opeç/05/2021 07:50:26 PUBLICADO

/05/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

26/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

26/05/2021 08:49:42 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO desclassificado. Motivo: O PARTICIPANTE 016, está com a proposta de preço desclassificado
por descumprir o item 3.2 DA PROPOSTA DE PREÇOS NO SISTEMA ELETRÔNICO, 3.2.2- será necessário anexar arquivo
documentos de habilitação (item 5.0) e a de "proposta escrita" junto à proposta eletrônica, e alertamos que a inserção de informação
no campo do preenchimento da proposta eletrônica contendo as informações da empresa aplicará na desclassificação da mesma. A
licitante informou no preenchimento da proposta eletrônica, informação da empresa.
26/05/2021 09:00:45 DISPUTA

26/05/2021 09:00:45 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 047) 86.660,00

26/05/2021 09:00:45 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 86.660,00

26/05/2021 09:00:45
••

LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 86.660.000,00

26/05/2021 09:00:45 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 085) 86.660,00

26/05/2021 09:00:45 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 100.710,00

26/05/2021 09:00:45 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 030) 86.660,00

26/05/2021 09:00:45 LANCE D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME (PARTICIPANTE 082) 85.980,00

. 26/05/2021 09:00:45 LANCE MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 86.000,00

26/05/2021 09:00:45 LANCE JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO (PARTICIPANTE 016) 76.850,00

26/05/2021 09:00:45 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 049) 86.660,00

Gerado em: 26/05/2021 09:24:49 2 de 6

26/05/2021 09:00:45 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 074)

26/05/2021 09:00:45 LANCE N B DA COSTA (PARTICIPANTE 041)

26/05/2021 09:00:45 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020)

26/05/2021 09:00:45 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089)

26/05/2021 09:01:32 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020)

26/05/2021 09:02:17 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI

26/05/2021 09:02:37 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 030)

26/05/2021 09:02:45 LANCE MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE

26/05/2021 09:03:24 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE

26/05/2021 09:03:28 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020)

26/05/2021 09:04:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
lance do PARTICIPANTE 014 no valor de 83,00 foi cancelado.

86.650,00

83.000,00

84.100,00

86.660,00

82.999,00

82.997,00

82.990,00

83,00

85.979,99

82.989,00

_d/05/2021 09:05:01 LANCE N B DA COSTA (PARTICIPANTE 041) 82.980,00

26/05/2021 09:05:05 LANCE MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 82,95

26/05/2021 09:05:29 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 82.979,00

26/05/2021 09:05:39 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 82.900,00

26/05/2021 09:05:46 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 014: Prezado licitante, informo que o valor a ser informado é o global do lote

26/05/2021 09:05:47 MENSAGEM MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 82,95.

26/05/2021 09:06:04 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 074)

26/05/2021 09:06:06 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020)

26/05/2021 09:06:15 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 030)

26/05/2021 09:06:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 014 no valor de 82,95 foi cancelado.

26/05/2021 09:06:21 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020)

26/05/2021 09:06:43 LANCE MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE

6/05/2021 09:06:55 LANCE D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME (PARTICIPANTE 082)

..3/05/2021 09:06:59 LANCE N B DA COSTA (PARTICIPANTE 041)

26/05/2021 09:07:02 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020)

26/05/2021 09:07:05 LANCE N B DA COSTA (PARTICIPANTE 041)

26/05/2021 09:07:14 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020)

26/05/2021 09:07:22 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020)

26/05/2021 09:07:24 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089)

26/05/2021 09:07:34 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 047)

26/05/2021 09:07:37 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 030)

26/05/2021 09:07:38 LANCE D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME (PARTICIPANTE 082)

26/05/2021 09:07:49 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020)

26/05/2021 09:07:49 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 030)

26/05/2021 09:07:58 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020)

26/05/2021 09:08:14 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020)

26/05/2021 09:08:24 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 074)

26/05/2021 09:08:30 LANCE D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME (PARTICIPANTE 082)

26/05/2021 09:08:39 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020)

• 26/05/2021 09:08:43 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089)

82.800,00

82.899,00

82.970,00

82.799,00

82.480,00

82.400,00

82.470,00

82.479,00

82.390,00

82.399,00

82.389,00

82.350,00

85.900,00

82.340,00

82.300,00

82.339,00

82.290,00

82.299,00

82.289,00

82.100,00

82.050,00

82.099,00

82.000,00

Gerado em: 26/05/2021 09:24:49 3 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

26/05/2021 09:08:48 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 82.049,00

26/1)5/2021 09:08:48 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

' 26/05/2021 09:08:50 LANCE N B DA COSTA (PARTICIPANTE 041) 81.990,00

26/05/2021 09:08:59 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 81.999,00

26/05/2021 09:09:03 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 030) 81.900,00

26/05/2021 09:09:03 LANCE D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 082) 81.980,00

26/05/2021 09:09:05 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 81.500,00

26/05/2021 09:09:10 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 81.989,00

26/05/2021 09:09:14 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 81.450,00

26/05/2021 0909:19 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 030) 81.490,00

26/05/2021 09:09:24 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 81.499,00

"%/05/2021 09:09:32 LANCE D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 082) 81.430,00

26/05/2021 09;09:34 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 81.449,00

26/05/2021 09:09:43 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 030) 81.420,00

26/05/2021 09:09:44 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 81.400,00

26/05/2021 09:09:45 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 81.429,00

26/05/2021 09:09:53 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 81.399,00

26/05/2021 09:10:00 LANCE D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 082) 81.380,00

26/05/2021 09:10:04 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 030) 81.390,00

26/05/2021 09:10:10 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 81.350,00

26/05/2021 09:10:10 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 81.379,00

26/05/2021 09:10:16 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 074) 81.850,00

26/05/2021 09:10:16 LANCE MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 81.343,00

26/05/202:1 09:10:17 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 81.349.00

26/05/2021 09:10:22 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 030) 81.340,00

• 26/05/2021 09:10:24 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 81.342,00

^6/05/2021 09:10:29 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 81.330,00

16/05/2021 09:10:35 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 81.339,00

26/05/2021 09:10:36 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 81.000,00

26/05/2021 09:10:43 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 81.329,00

26/05/2021 09:10:51 LANCE D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 082) 80.999,00

26/05/2021 09:10:54 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 80.990,00

26/05/2021 09:10:59 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 80.998,00

26/05/2021 09:11:07 LANCE D G DE ALMEIDA DIÓGENES-ME (PARTICIPANTE 082) 80.980,00

26/05/2021 09:11:07 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 80.987,00

26/05/2021 09:11:16 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 80.900,00

26/05/2021 09:11:17 LANCE MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 80.950,00

26/05/2021 09:11:19 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 80.979,00

26/05/2021 09:11:26 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 80.850,00

26/05/2021 09:11:27 LANCE MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 80.899,00

26/05/2021 09:11:33 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 085) 83.700,00

'26/05/2021 09:11:37 LANCE MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 4 80.800,00

26/05/2021 09:11:43 LANCE D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME (PARTICIPANTE 082) 80.840,00

26/05/2021 09:11:50 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 80.790,00

Gerado em: 26/05/2021 09:24:49 4 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

26/05/2021 09:11:50 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 030) 80.300,00

26/05/2021 09:12:02 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 80.000,00

26/05/2021 09:12:07 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 80.290,00

26/05/2021 09:12:16 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 79.990,00

26/05/2021 09:12:39 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 030) 79.900,00

26/05/2021 09:12:50 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 79.890,00

26/05/2921 09:13:11 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 79.880,00

26/05/2021 09:13:19 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 030) 79.870,00

26/05/2021 09:13:22 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 79.800,00

26/05/2021 09:13:31 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 79.860,00

26/05/2021 09:13:44 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 79.790,00

"i/05/2021 09:13:52 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 074) 80.670,00

26/05/2021 09:14:03 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 79,700,00

26/05/2021 09:14:14 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 79.690,00

- 26/05/2021 09:14:30 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 79.600,00

26/05/2021 09:14:43 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 79.590,00

26/05/2021 09:14:51 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 79.500,00

26/05/2021 09:15:01 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 79.490,00

26/05/2021 09:15:14 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 81.300,00

• 26/05/2021 09:15:19 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 79.400,00

' • 26/05/2021 09:15:28 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 79.390,00

26/05/2021 09:15:39 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 79.380,00

26/05/2021 09:15:50 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 79.370,00

26/05/2021 09:16:07 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 79.360,00

26/05/2021 09:16:18 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 79.350,00

26/05/2021 09:16:29 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 79.300,00

" aN5/05/2021 09:16:39 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 79.290,00

26/05/2021 09:16:48 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 79.200,00

26/05/2021 09:16:59 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 79.190,00

26/05/2021 09:17:09 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 79.100,00

26/05/2021 09:17:18 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 79.090,00

26/05/2021 09:17:30 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 79.000,00

26/05/2021 09:17:42 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 78.990,00

26/05/2021 09:17:53 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 78.900,00

26/05/2021 09:18:06 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 78.890,00

26/05/2021 09:18:16 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 78.800,00

26/05/2021 09:18:22 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 78.790,00

26/05/2021 09:18:41 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 78.700,00

26/05/2021 09:18:53 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 78.690,00

26/05/2021 09:19:03 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 77.600,00

26/05/2021 09:19:19 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 77.590,00

26/05/2021 09:19:56 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 77.500,00

.26/05/2021 09:19:46 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 77.490,00

26/05/2021 09:20:00 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 77.400,00

Gerado em: 26/05,2021 09:24:49 5 de 6

'

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

26/05/2021 09:20:14 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 77.390,00

26/05/2021 09:20:23 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 77.300,00

26/05/2021 09:20:37 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 77.290,00

' 26/05/2021 09:20:45 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 77.200,00

26/05/2021 09:20:55 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER (PARTICIPANTE 085) 83.699,00

26/05/2021 09:20:56 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 77.190,00

26/05/2021 09:21:06 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 77.100,00

26/05/2021 09:21:23 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 77.090,00

26/05/2021 09:21:35 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 77.000,00

26/05/2021 09:21:50 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 76.990,00

26/052021 09:22:00 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 76.900,00

705/2021 09:22:15 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 76.890,00

26/05/2021 09:22:37 LANCE R M FIGUEIREDO ME (PARTICIPANTE 089) 76.800,00

26/05/2021 09:22:48 LANCE MARIA EVANIR DIOGENES ME (PARTICIPANTE 020) 76.790,00

26/05/2021 09:24:48 HABILITAÇÃO

26/05/2021 09:24:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é MARIA EVANIR DIOGENES ME

PREGOEIRO: ERMIL S QUEIROZ

Gerado em: 26/05/2021 09:24:49 6 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1205.01/2021
Processo Administrativo N° 1105.01/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 13/05/2021 07:50:27

TOTAL DO PROCESSO: 76.790,00

MARIA EVANIR DIOGENES ME 08.944.713/0001-15 76.790,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 020

Am: 1 Unidade: CESTA BÁSICA Marca: DIVERSOS

76.790,00 Total: 76.790,00

Modelo:

Descrição: CESTA BÁSICA COMPOSTA POR AÇUCAR, ARROZ, BISCOITO, FÉCULA DE MANDIOCA, FLOCOS DE
MILHO, CAFÉ, MACARRÃO E ÓLEO DE SOJA, TUDO CONFORME ANEXO I, ACONDICIONADA EM SACO
PLÁSTICO TRANSPARENTE.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 76,79

PREGOEIRO: ER

Total Item: 76.790,00

NTOS QUEIROZ

Gerado em: 26/05/2021 09:24:48 1 de 1